

قوانین وزارت صنعت



تاریخ بروزرسانی مطلب: 1403/01/29
تعداد صفحات: 6



برای عضویت در وزارت صنعت باید سطح (Level) بالای 10 داشته باشید و به تمام موارد ذکر شده در زیر، به طور کامل مسلط باشید:

نکات کلی

* رعایت ادب و احترام متقابل بین اعضای فکشن الزامیست. (در صورتی که درگیری لفظی داخل فکشن بوجود آمد، بدون ادامه دادن بحث، این موضوع را با لیدر در میان بگذارید و مشکل را حل کنید.)

* انجام (DM) و یا (DB) و تیراندازی مجاز نیست. (FW) به جز در زمان مینی گیم ها ، Rob، درگیری با پلیس هنگام داشتن وانند و گنگسترها).

* اگر در حال انجام وظیفه بودید و کسی برای کار شما مزاحمت ایجاد می نمود و به صورت مکرر به شما آسیب میرساند، می توانید داخل قسمت مربوطه از پلیس خاکی شکایت کنید!

* هرگونه سواستفاده از امکانات و اختیارات این فکشن به هیچ عنوان قابل بخشش نیست. (حداقل FW)

* اعضاء اگر در گنگ عضو باشند حداکثر حق حمل 20 گرم مخدر ، از نوع تریاک را دارند.

پنل های تیون به دو دسته /tune و /sport تقسیم میگردند.

پنل /tune مخصوص اعضای رنک +2 جهت ارتقای آیتم های فنی و مکانیکی خودرو مثل تقویت موتور ، قدرت ترمز ، سیستم تعلیق ، چسبندگی ، تنظیم ارتفاع ، فرمان پذیری ، تنظیم وزن خودرو و وزن خودرو در چرخش ، و دیفرانسیل خودرو میباشد که هزینه دستمزد مکانیک برای هر آیتم میتواند از 0 تا \$5,000 میباشد.

پنل /sport نیز برای انتخاب و تغییر رینگ خودرو ، نیتروژن ، مدل باز شدن درب های خودرو و هیدرولیک میباشد که هزینه دستمزد مکانیک برای هر آیتم میتواند از 0 تا \$5,000 باشد.

پنل /khadamat جهت نصب انواع لنت و تعویض روغن خودرو می باشد که هزینه دستمزد مکانیک \$10,000 می باشد.

دستور engine / برای تعمیر موتور خودروهای کار کرده می باشد که باید بعد از تعمیر موتور روغن نیز حتما عوض شود.

در نظر داشته باشید که Tuning اصلی ترین کار مکانیک میباشد و تسلط بر آن برای ورود به فکشن اجباری است. به طور کلی توضیحاتی که در این مطلب ارائه میگردد ، ضمناً برای آگاهی میباشد و برای ماهر شدن در موضوع Tuning کافی نمیباشد! یادگیری پنل Tuning و اجزای آن نیازمند تجربه است و دانستن آنها در حد تئوری کافی نیست زیرا می توان گفت برای هر ماشین ، پنل Tuning و هم چنین قطعات با درجات مختلف تفاوت دارند.

وقتی شخصی برای Sport یا Tune کردن ماشین به شما مراجعه می کند ، شما موظف هستید آنچه که آن شخص از شما میخواهد برای ماشین Set کنید. توجه داشته باشید برای کسب اطمینان می توانید از دکمه های Namayesh و Test استفاده کنید و اگر توسط فرد مورد نظر تایید شد آن را Set کنید. همان طور که از اسم آنها مشخص است Test برای 5 دقیقه است (در هر مکانی) ولی Namayesh فقط برای Garage است.

توضیحات پنل تیون :

مقدار دستمزد این پنل برای هر آیتم بین 0 تا \$5,000 میباشد.

Update: برای دریافت اطلاعات خودرو مورد نظر.

Reset: برای بازگشت پنل به حالت اولیه و بدون مقادیر (در صورت نیاز بعد از تست).

Test: جهت اجرای آیتم تیون به صورت تستی برای مدت زمان 5 دقیقه است و بعد از 5 دقیقه تست آن آیتم غیرفعال خواهد شد ، توجه داشته باشید که در صورت ثبت کردن تیون در زمان تست ، آن آیتم برای ماشین ثبت خواهد شد ، پس در زمان تست زدن به این مورد دقت نمایید که اگر تیون را ثبت کنید درخواست تیون برای پلیس ارسال خواهد شد ، لذا در این امر دقت کافی را داشته باشید.

Tune: این دکمه بعد از وارد کردن مقدار تیون یا انتخاب آیتم جهت ثبت شدن تیون برای پلیس درخواست تایید تیون را ارسال می نماید ، دقت داشته باشید برای هر آیتم باید به صورت جداگانه درخواست تیون به همراه دستمزد را ارسال نمایید.

Dastmozd: در این کادر برای هر آیتم میتوانید مبلغ 0 تا \$5,000 دستمزد درخواست نمایید.

موتور: با انتخاب موتور اولترا 60 واحد به Maximum سرعت کیلومتر خودرو شما اضافه خواهد کرد.

Differential: این آیتم جهت تنظیم دیفرانسیل خودرو شما به حالت های ، چرخ های جلو ، عقب و 4 چرخ قابل استفاده است.

(دیفرانسیل به معنی استفاده کدام محور جهت انتقال قدرت موتور به چرخ ها میباشد).

Farmon: این آیتم مقدار درجه چرخش چرخ ها را تنظیم می نماید.

Vazn Khodro: با این آیتم میتوانید مقدار وزن اصلی خود را تا **300** کیلوگرم **افزایش** و **کاهش** دهید.

Vazn Pichesh: این آیتم مقدار فرمان پذیری و وزن پیچش خودرو شما در هنگام دور زدن را تعیین مینماید و مکانیک میبایست نسبت به خودروهای مختلف تیون مناسبی را اجرا نماید.

Ghodrat Tormoz: این آیتم همانطور که از نام آن پیداست مقدار قدرت ترمز خودرو را تنظیم می نماید.

Ertefa: مقدار کف خواب بودن یا ارتفاع داشتن خودرو از سطح زمین را مشخص می نماید. برای قسمت Ertefa میتوانید عدد مشخصی را وارد کنید. برای مثال شما میتوانید ماشین مورد نظر را با عدد **0.03**- کف خواب کنید.

(در نظر داشته باشید اگر ماشین در حالت **Default** ارتفاع کمی داشته باشد ممکن است باعث برخورد سپر ماشین با کف زمین شود ؛ لذا انجام **Test** قبل از آن توصیه می شود).

Narmi Komak Fanar: این آیتم همانطور که از اسم آن مشخص است ، مربوط به کمک فنر خودرو و برخوردهای ماشین به زمین میباشد.

Traction Multiplier: ضریب چسبندگی خودرو و لاستیک به زمین میباشد و به طور ترکیبی با قدرت ترمز ، مقدار و نحوه ترمزگیری خودرو شما و سفتی و نرمی ترمزگیری را تعیین می نماید.

Traction Loss: مقدار از دست رفتن یا کاهش چسبندگی در زمان ترمزگیری است و با ترکیب مناسب با آیتم های ضریب چسبندگی و قدرت ترمز به زبان ساده همان طول خط ترمز و تعیین دریفتی یا نرمال بودن فرمان پذیری و ترمزگیری خودرو میباشد.

Suspension High-Speed Damping: توضیح علمی و فنی این آیتم در علم مکانیک پیچیده و خارج از این بحث است اما به زبان ساده کارایی این آیتم مربوط به مقدار خنثی سازی لرزش و کاهش انرژی یا همان دمپینگ سیستم تعلیق در سرعت بالای خودرو است.

(به طور مثال در سرور میتوان به مقدار نرمی لاستیک و نرمی تعلیق در هنگام عبور لاستیک های خودرو از روی موانع ، سنگ و ... در سرعت های بالا اشاره نمود و مقدار مناسب آن برای هر خودرو توسط مکانیک باید به طور تجربی به دست آید.)

Suspension Anti-Dive Multiplier: این آیتم مربوط به فرم و مقدار پیچ (Pitch) بدنه خودرو یا به زبان ساده حالت رفتار حرکتی بدنه خودرو در زمان ترمزگیری و شتاب گیری است و باید به صورت تجربی و دلخواه مقدار مناسب آن نسبت به مرکز ثقل هر خودرو جهت فرمان پذیری مناسب و چپ نشدن خودرو ها تنظیم گردد.



Suspension: مربوط به نرم بودن کمک فنرها و شاسی ماشین (سیستم تعلیق) است و درجه آن از 0 شروع می‌شود. به طوری که اگر کمک فنرهای ماشین تا حد زیادی نرم باشد ممکن است با کوچکترین انحراف فرمان باعث از دست رفتن کنترل ماشین شود.

Traction: مربوط به قسمت کشش و انقباض تایرها می‌باشد. به طور کلی برای کاهش و افزایش میزان سر خوردن ماشین استفاده می‌شود و درجه آن نیز از 0 شروع می‌شود.

(توجه داشته باشید که درجه Suspension و Traction و تاثیر آن بر روی هر ماشینی متفاوت است و نیاز به استفاده از Test قبل از Set کردن را دارد).

بعضی از قطعات اعداد یا مدل مشخصی دارند (مثل Ghodrate Tormoz و...) و شما باید از بین آنهایی که توسط سرور تعیین شده انتخاب کنید به طوری که با کلیک بر روی آنها لیستی از قطعات باز می‌شود.

حالت دیگر قطعات به صورت وارد نمودن عددی مشخص است؛ به طوری که شما باید در کادر مورد نظر و عدد یا درجه لازم که از سمت سرور دارای محدوده خاصی است را وارد نمایید (مثل Ertefa، Suspension و...).

در قسمت پایین سمت راست با هر مرتبه Update می‌توانید مشخصات کلی مربوط به ماشین را مشاهده کنید.

توضیحات پنل /sport:

مقدار دستمزد این پنل برای هر آیتم بین 0 تا \$5,000 میباشد.

Ring: مربوط به انتخاب نوع رینگ هر خودرو میباشد که بهتر است قبل از ست کردن رینگ، از دکمه Namayesh استفاده نموده و رینگ مورد نظر پلیمر را پس از تایید ایشان Set کنید.

Nitro: این آیتم مربوط به نصب نیتروژن جهت افزایش شتاب با سه مقدار 2X, 5X, 10 X میباشد.

LSD Door: با مربوط به انتخاب نوع باز و بسته شدن درب های خودرو با مدل های مختلف است.

Hydraulics: مربوط به کمک فنر و شاسی های ماشین است و برای بالا پایین بردن آن به جای بوق روی ماشین Set میشود. (رقص ماشین)

Dastmozd: در این کادر برای هر آیتم می‌توانید مبلغ 0 تا \$5,000 دستمزد درخواست نمایید.

برای کسب تجربه در مورد Tuning از ماشین‌های فکشن مکانیک (فقط پنل تیون مجاز است) یا ماشین خودتان (پنل Sport و Tune مجاز است) استفاده کنید.

استفاده از Test برای ماشین‌های شغل‌ها و ماشین‌های فکشن‌های متفرقه و مشابه آن ممنوع است.

استفاده از Test برای غیر از مکانیک به صورت مکرر ممنوع است. فقط در صورتی می‌توانید از Test برای "ماشین شخصی" آنها استفاده کنید که خودتان برای آزمایش در کنار آنها باشید.

توجه داشته باشید که Test بی دلیل ممکن است منجر به گرفتن اخطار FW شود.

* Tune کردن ماشین‌ها به شکلی که از حالت عادی خارج شود (زیر سوال رفتن قوانین فیزیک با تغییر مشخصات ماشین)، مجاز نیست و مجازات شدیدی در پی خواهد داشت.

نکات مهم در مورد تعمیر ECU خراب شده توسط سازمان سایبری :

* شما پس از دریافت درخواست کمک برای تعمیر خودرو و تایید کردن آن به محل خودرویی که ECU آن خراب شده مراجعه می‌نمایید و سپس در فاصله مناسب از کاپوت جلوی خودرو قرار گرفته و با دکمه F3 اقدام به باز نمودن کاپوت خودرو مینمایید سپس با دستور tamir / ، درخواست تایید تعمیر ECU برای صاحب خودرو که میبایست به عنوان راننده پشت فرمان نشسته باشد ارسال میگردد ، پس از تایید راننده مبلغ تعمیر 0.2% از قیمت اصلی خودرو یا همان 2 برابر قیمت بیمه خودرو از جیب صاحب ماشین کم میشود که نصف آن مبلغ سهم شما بوده و پس از آن خودرو قابل استفاده است.

بکسل کردن خودرو:

ممکن است یکی از دلایل Service برای بکسل کردن خودرو تا پمپ بنزین یا جای دیگری باشد. شما میتوانید توافقی مبلغی بین \$1,000 تا \$2,000 دریافت کنید. (حتما قبل از انجام کار با طرف مقابل طی کرده و مبلغ دریافت کنید).

قوانین و آموزش (Towcar): این قوانین برای فکشن های نظامی ، شهرداری و مکانیک میباشد.

نکته: اگر شما جز این 5 فکشن هستید ، میبایست تمامی قوانین این بحث را بدانید ، حتی موردی که مربوط به فکشن شما نمیشود.

*وزارت صنعت:

یکی از وظایف اعضای وزارت صنعت این است که خودروهایی که قوانین پارک کردن را رعایت نکرده اند و در مکان های مهم: /ad ، Civilian ، گاراژ ، محل جویز (Box) ، MedicHQs هستند را با استعلام از یک عضو از اعضای فکشن نظامی یا Rank+2 شهرداری به پارکینگ های عمومی منتقل کند.

این مکان ها میتواند توسط وزیر صنعت ، لیدر های Department ، شهردار و ادمین ها ، در لحظه اضافه گردد.

توجه داشته باشید که پس از مجوز پارکینگ شما 10 دقیقه فرصت دارید تا آن ماشین را به پارکینگ منتقل کنید.

به غیر از بکسل کردن تا پمپ بنزین و انتقال به پارکینگ شما هیچوقت نباید خودرو دیگری را بکسل نمایید.

قبل از بکسل کردن پلاک خودرو را در F2 بنزید تا مطمئن شوید ، مجوز پارکینگ دارد.

عضو شهرداری یا اعضای فکشن های نظامی که مجوز پارکینگ خودرویی را صادر میکند حتما باید شما را تا محل TowCar همراهی کند.

عضو رنک 2+ شهرداری و یا هر یک از اعضای رنک 1+ اداره پلیس ، وزارت اطلاعات و ارتش ملی برای ارتباط با یکی از اعضای وزارت صنعت میتوانند از Service Mechanic استفاده کنند ، درخواست میبایست به این صورت باشد:

TowCar X

(Mesal: TowCar Box)

وقتی شما این درخواست را تایید میکنید حداقل 15 دقیقه باید مشغول همکاری باشید.

شما فقط میتوانید خودرو های شخصی پلیس را TowCar کنید و خودرو های گنگ و فکشن ها و OwnerVeh ها از مسئولیت شما خارج است.

اگر در هنگام بکسل ، شخصی ادعا کرد که خودرو برای ایشان است ، آن خودرو را آزاد کرده و شما و شخص مجوز دهنده نفری \$1,000 از آن پلیس دریافت کنید.

رنک های فکشن: 1: کارآموز ، 2: صافکار ، 3: مهندس ، 4: سرپرست ، 5: مدیرعامل ، 6: معاون ، 7: وزیر

گزارش کار

گزارش کار شامل Tamir , Accept Service , Tuning , FixCar , TowCar میباشد.